
令和６年１１月１３日 

 

十勝管内各中学校 

   学校長   様 

    中体連担当者   様 

    各部活動顧問   様 

全十勝中学校体育連盟 

                                                            会長   櫻井 知克士 

 〔公印略〕 

 

令和６年度 北海道中体連表彰・北海道体育協会表彰・北海道日刊スポーツ賞の推薦について 

 

 寒冷の候、貴職におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より、全十勝中学校体育連盟の活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和６年度の標記の表彰（賞）につきましては、それぞれご推薦をいただき全十勝

中体連で各候補を取りまとめ推薦したします。（候補生徒の所属学校長、本人、保護者等

の了解を得るようにして下さい） 

 なお、各表彰の規定につきましては、添付してありますので、各表彰に該当しているか

のご確認をお願いいたします。 

 また、推薦候補者を別紙に必要事項を記入の上、期日までにメールにてご提出ください

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．送付書類   （１）各種表彰の規定（まとめ） 

 

        （２）北海道中学校体育連盟表彰 功労賞受賞候補者推薦用紙 

                   受賞候補者推薦用紙（個人用） ※各表彰（賞）共通 

                   受賞候補者推薦用紙（団体用） ※各表彰（賞）共通 

 

２．提出期日  令和７年２月１４日（金） 厳守して下さい。  
 

３．提 出 先      alltokachi.jpa@gmail.com 

      全十勝中体連事務局長 田 村 智 已 宛  

 

         

                                   


